
GP-OR.0050.1698.2016 

ZARZĄDZENIE NR 1698/2016 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert  

na realizację programu szczepień ochronnych przeciwko grypie populacji z grupy 

szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) pn. „Grypa 65+” na lata 2017-2019 

oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru ofert 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1,3 i 5 oraz art. 48b ust. 1-4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. zm.
1)

), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638) oraz § 2 

uchwały nr XXXV/868/2016 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia programu szczepień ochronnych przeciwko grypie populacji z grupy 

szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) pn. „Grypa 65+” na lata 2017-2019 zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert oraz zaprasza podmioty wykonujące działalność 

leczniczą do składania ofert na realizację w latach 2017-2019 programu szczepień 

ochronnych przeciwko grypie populacji z grupy szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) 

pn. „Grypa 65+”, zwanego dalej „programem”. 

 

§ 2. 1. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie ofert na realizację programu w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się regulamin organizowania konkursu ofert na realizację programu  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się szczegółowe warunki konkursu ofert na realizację programu w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

4. Ustala się wzór formularza ofertowego na realizację programu w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

5. Ustala się wzór oświadczenia oferenta w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Paweł Chęciński – Zastępca Dyrektora Biura Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. 

Warszawy – Przewodniczący Komisji; 

2) Olga Pilarska-Siennicka – naczelnik Wydziału Profilaktyki i Promocji Zdrowia w Biurze 

Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. Warszawy; 

3) Anna Tokarska – główny specjalista w Wydziale Profilaktyki i Promocji Zdrowia 

w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. Warszawy; 

4) Katarzyna Kacprowicz – główny specjalista w Wydziale Profilaktyki i Promocji Zdrowia 

w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. Warszawy; 

5) Ewa Skwirut – główny specjalista w Wydziale Profilaktyki i Promocji Zdrowia 

w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. Warszawy; 

6) Jakub Tokarski – podinspektor w Wydziale Profilaktyki i Promocji Zdrowia 

w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu m.st. Warszawy. 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 

1569, 1692, 1735, 1830, 1844, 1893, 1916, 1991 i 1994 oraz z 2016 r. poz. 65, 652, 960, 1355 i 1579. 



 2 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji konkursowej inne 

osoby, których obecność jest niezbędna dla realizacji zadań Komisji. 

3. Członkowie Komisji konkursowej nie mogą być oferentami. 

4. Członek Komisji konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w pracach Komisji, 

gdy oferentem lub kierownikiem oferenta jest: 

1) jego małżonek albo krewny lub powinowaty do drugiego stopnia; 

2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli; 

3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej lub jakiejkolwiek 

zależności;  

4) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba 

związana z nią z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego 

w stosunku nadrzędności służbowej. 

5. Członkowie Komisji konkursowej składają pisemne oświadczenie o braku przesłanek 

powodujących ich wyłączenie od udziału w pracach Komisji konkursowej. 

6. Do osób zaproszonych do udziału w pracach Komisji konkursowej, o których mowa 

w ust. 2, przepisy ust. 3-5 stosuje się odpowiednio.  

 

§ 4. Zadaniem Komisji konkursowej jest wybór realizatorów programu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Zdrowotnej 

Urzędu m.st. Warszawy oraz Komisji konkursowej. 

 

§ 6. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Stołecznego Warszawy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy oraz na 

stronie internetowej Urzędu m.st. Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Stołecznego Warszawy 

                                                                                /-/ Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

 

 

 


